et vivam : \* quia lex tua meditatio mea est.

Confundantur supérbi, quia injúste iniquitátem fecérunt in me:  
\* ego autem exercébor in mandatis tuis.

Convertántur mihi timéntes te,  
\* et qui novérunt testimónia tua.

Fiat cor meum immaculátum  
in justificatióibus tuis : \* ut non confúndar.

**AÑA.** Angelórum esca nutrívisti pópulum tuum, et panem de cœlo præstítisti eis, allelúia.

**Capitulum. 1. Cor. 11.**

**F**RATRES : Ego enim accépi a Dómino, quod et trádidi vobis, quóniam Dóminus Jesus in qua nocte tradebátur, accépit panem, et grátias agens fregit, et dixit : Accípite, et manducáte : Hoc est Corpus meum, quod pro vobis tradétur : hoc fácite in meam com-memoratióнем. **R.** Deo grátias.

**R.** br. Panem cœli dedit eis,  
Allelúia, allelúia. Panem cœli

dedit eis, allelúia, allelúia. **X.**  
Panem Angelórum manducávit homo. Allelúia, allelúia. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui sancto. Panem cœli dedit eis, allelúia, allelúia.

**X.** Cibávit illos ex ádipe frumenti, allelúia. **R.** Et de petra, melle saturávit eos, allelúia.

**X.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

**Orémus. Oratio.**

**D**EUS, qui nobis sub Sacraménto mirábili, passiónis tuæ memóriam reliquísti : tríbue quæsumus ; ita nos Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria venerári, ut redemptiōnis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus : Qui vivis et regnas cum Deo Pa-tre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

**X.** Dóminus vobiscum. etc. 20.

**AD SEXTAM.**

Pater noster. Ave María.

**f.** Deus, in adjutórium. etc. 9.  
**Hymnus.**

**R**ECTOR potens, verax, Deus,  
Qui témperas rerum vices,  
Splendóre mane illúminas,  
Et ígnibus merídiem :  
**E**xstíngue flammas lítium,  
Aufer calórem nóxiūm,  
Confer salútem córporum,  
Verámque pacem córdium.  
**J**esu, tibi sit glória,  
Qui natus es de Vírgine,  
Cum Patre, et almo Spíritu,  
In sempitérrna sæcula. Amen.

**Aña.** Pinguis est panis.  
**Psalmus.**

**D**EFECIT in salutáre tuum ánima  
mea : \* et in verbum tuum  
supersperávi.

Defecérunt óculi mei in eló-  
quium tuum, \* dicéntes : Quan-  
do consoláberis me ?

Quia factus sum sicut uter in  
pruína : \* justificatiónes tuas non  
sum oblítus.

Quot sunt dies servi tui : \*

quando fácies de persequéntibus  
me judícium ?

Narravérunt mihi iníqui fa-  
bulatiónes : \* sed non ut lex  
tua.

Omnia mandáta tua véritas : \*  
iníque persecúti sunt me, áduva  
me.

Paulo minus consummavérunt  
me in terra : \* ego autem non  
derelíqui mandáta tua.